
4/09/2024 

SELECTIE/SELECTION 

BELGISCH KAMPIOENSCHAP JUN/BEL 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE JUN/ESP 

Ninove (VITA), zo/di 8/9 2024 

 

 
Atleten met « * » : maken deel uit van de selectie, geen podium 
Athlètes étrangers marqués d’un « * » : font partie de la sélection, pas d’accès au podium 
Atleten met « ** » : maken geen deel uit van de selectie, geen podium 
Athlètes étrangers marqués d’un « ** » : ne font pas partie de la sélection, pas d’accès au podium 

 
Het gewijzigde tijdschema is beschikbaar op onze website  
L’horaire modifié est disponible sur notre site internet  

 
MANNEN/HOMMES 

 
JUN 
100m 
67 Rase Nemo 05 USBW TD/DT 
 Bimha Amon **  (ZW) 10,60 
4117 Bergs Dieter 05 ROBA 10,73 
308 Niesen Gabriel 05 DACM 10,90 
4375 Van Raemdonck Kobe 06 BRAB 10,96 
4079 Temmerman Tibe 05 LEBB 10,97 
301 Chevallier-Appert Quentin * 06 CSF 11,01 
47 Impedovo Anton 06 CSF 11,03 
224 Planchon Jilcien 06 WS 11,04 
4397 Letroye Luca 06 HAKI 11,07 
306 Yerasimou Michael 05 WS 11,16 
227 Liberati Luca 05 DS 11,18 
56 Kalut Antoine 05 FCHA 11,18 
4143 Roncada Elias 05 ACA 11,19 
4098 Depoortere Xando 06 EA 11,19 
4119 Carchon Robbe 06 ROBA 11,21 
113 Bosman Alexis 05 SMAC 11,26 
4001 Vermaelen Jasper 05 DCLA 11,28 
240 Van Hove Mathys 05 CSF 11,29 
4379 Coppens Quinten 06 VAC 11,33 
4206 Schier Wout 05 FLAC 11,34 
4323 Celis William 06 ROBA 11,39 
241 Goossens Antoine 05 ACBB 11,47 
4277 Ballet Mattice 06 AVT 11,47 
4106 Vermaercke Ward 06 LEBB 11,52 
 

200m 
4117 Bergs Dieter 05 ROBA 21,89 
 Bimha Amon **  (ZW) 22,01 
301 Chevallier-Appert Quentin * 06 CSF 22,02 
4046 Claes Frederik 05 ACHL 22,12 
4079 Temmerman Tibe 05 LEBB 22,16 
224 Planchon Jilcien 06 WS 22,33 
47 Impedovo Anton 06 CSF 22,51 
4206 Schier Wout 05 FLAC 22,69 
306 Yerasimou Michael 05 WS 22,75 
4119 Carchon Robbe 06 ROBA 22,78 

4378 Wyns Rune 05 DAC 22,80 
56 Kalut Antoine 05 FCHA 22,88 
227 Liberati Luca 05 DS 22,94 
4323 Celis William 06 ROBA 22,94 
4047 Beyers Xander 05 ACHL 23,01 
4055 Convens Tibo 05 LOOI 23,13 
4098 Depoortere Xando 06 EA 23,17 
4163 Chaumillon Flor 06 ALVA 23,22 
167 Dumont Gabriel 06 CRAC 23,45 
241 Goossens Antoine 05 ACBB 23,50 
4309 Smis Pieter 06 VAC 23,60 
4106 Vermaercke Ward 06 LEBB 23,68 
4118 Mues Oscar 06 ROBA 23,68 
4277 Ballet Mattice 06 AVT 23,87 
153 Philippe Tybalt 06 DAMP 24,13 
 

400m 
104 Demol Lucas 06 WS 48,22 
40 Legendre Enzo 06 DAMP 48,77 
128 Sablon Guillaume 05 CRAC 49,24 
232 Quartier Adrien 06 RCB 49,25 
107 Musampa Ilunga Keïan 05 ARCH 49,27 
4427 Mesotten Cedric 05 ACA 50,06 
149 Bruggen Clément 06 SER 50,12 
4364 Vergels Driss 05 DAC 50,14 
4148 De Rooze Jurian 05 DCLA 50,16 
4432 Lambrechts Flor 06 AVT 50,25 
312 Biala Kenny-Felder 05 RESC 50,82 
254 Cimino Gilles 05 WS 51,72 
4031 Gaublomme Kobe 06 TACT 51,74 
4202 Cant Joran 06 GENK 51,89 
4120 Van Rompuy Robbe 06 ROBA 52,02 
244 Labruyere Maxime 06 RESC 52,39 
4236 Jacobs Nanno 06 DCLA 52,47 
4094 Hanssens Jorre 05 ASVO 53,11 
4030 Gaublomme Tijn 06 TACT 53,14 
4122 Demarsin Toon 06 ROBA 53,59 
4132 Van der Meiren Ilian 05 RCG 54,29 
4049 Fransen Toon 06 ACHL 54,43 
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34 Nijssen Gorik 06 WACO 54,53  
4063 Janssens Matteo 06 ACHL 55,48 
 

800m 
4040 Engelen Arthur 05 ACHL 1:51,47 
4198 Vancanneyt Gust 06 FLAC 1:51,70 
141 Carmans Louis 05 WACO 1:52,57 
4302 Delanghe Yannick 06 HAC 1:53,69 
165 Courtois Martin 06 USBW 1:53,91 
231 Driapko Stanislav 05 RCB 1:53,99 
43 Bossier Hugo 05 CSF 1:54,27 
139 Lelion Achille 05 RESC 1:55,10 
4121 Van Ouytsel Sten 06 ROBA 1:55,24 
4034 De Cremer Chiel 05 ACP 1:55,40 
257 Velazquez Saez Tanguy 06 RFCL 1:56,35 
99 Jurion Cyril 05 SPA 1:57,62 
275 Pirlet Titouan 05 HUY 1:58,09 
245 Raphael Emile 06 RCB 1:58,11 
4318 Vanherle Gilles 06 ADD 1:58,61 
199 De Tiege Yarno 05 ULA 1:58,68 
 

1500m 
18 Jeukenne Simon 05 HERV 3:42,86 
190 Vermeulen Elliot 06 WS 3:45,20 
4087 Kindt Jerome 05 AVR 3:49,59 
76 Rocks Diego 06 SER 3:54,42 
331 Bruyere Sasha 05 SMAC 3:56,35 
4164 De Keyser Josse 06 ALVA 3:56,46 
4037 Landuyt Arne 06 AVT 3:56,99 
4078 Huysmans Jenne 06 GEEL 4:00,28 
4059 Vervloet Storm 06 TUAC 4:00,79 
132 Cambron Tommy 06 CSDY 4:01,90 
4330 Laenens Tiemen 06 HCO 4:02,29 
4225 Van Looveren Robbe 06 BAV 4:03,17 
4230 Segers Joren 06 DCLA 4:04,47 
68 Dejalle Sacha 05 HF 4:13,17 
136 Flament John 06 CABW 4:13,23 
 

5000m   3000m/5000m WA-points 

4176 Serrano Sem 06 KAAG 8:04,45 1030 
4190 Ballet Finn 06 ACA 8:23,72 922 
4240 Lievens Daan 06 VAC 14:26,28 914 
4038 Volders Alexander 05 AVT 14:31,33 898 
4369 Vansteenkiste Jules 05 DCLA 8:39,39 837 
21 Pierron Thomas 05 HERV 8:42,41 822 
4239 Decoster Jelle 05 DCLA 8:45,33 806 
159 Brouwier Mathis 06 HERV 15:03,16 801 
51 Janton Ugo 06 ARCH 8:52.25 772 
218 Onyshchenko Artem * 05 RCB 15:22,39 744 
4201 Arduwie Michaïl 06 GENK 9:04,18 713 
4129 Storme Briek 05 RCG 15:39,19 696 
97 Laurent Benjamin 06 MOHA 16:06,00 624 
4051 Mangelschots Joren 05 ACHL 16:23,34 579 

 
110mH 
4391 Van Neygen Zeno 05 DAC 13,41 
4137 Clinckspoor René 05 RCG 14,96 
246 Verzele Hugo 06 JSMC 15,25 
4332 Everdepoel Robin 06 VAC 15,26 
4055 Convens Tibo 05 LOOI 15,63 
311 Mayuma Enzo 06 DS 15,79 
203 Pirotte Clément 05 FCHA 15,92 
4097 Van Keer Jaan 06 EA 16,39 
110 Thiry Antoine 06 CRAC 16,47 
353 Heine Germain 06 SPA 16,71 
 

400mH 
80 Boddewyn Dumon Alexandre 06 CABW 54,40 
270 Malkic Pierre 05 RCB 54,83 
4261 Leboda Tibo 06 AVKA 55,02 
258 Abdoul Wahab Lélio 06 HF 57,38 
4009 Geiregat Elias 06 STAX 59,15 
353 Heine Germain 06 SPA 60,07 
4162 Chaumillon Finn 05 ALVA 61,51 
4409 Geleyn Daan 05 OLSE 68,04 
 

3000m steeple 
106 Aouragh Reda 06 RESC 9:18,98 
87 Geada Da Silva Andre Nathan 05 WACO 9:23,22 
102 Bruwier Victor 06 DAMP 9:32,26 
4146 De Smedt Ruben 06 AVLO 9:34,59 
4153 Van Britsom Sverre 05 AVLO 9:50,69 
183 Bonhomme Hugo 06 HERV 9:58,65 
4159 Vits Rohan 06 DCLA 10:07,44 
37 Lejeune Titouan 06 RIWA 10:37,79 
 

Hoog/Hauteur 
60 Comte Alexander 06 SMAC 2,10 
168 Boudart Adrien 05 ACLO 2,00 
4387 Verbruggen Thomas 06 BRAB 1,84 
4428 Wauters Lowie 06 KAAG 1,84 
4349 De Feyter Tycho 05 EA 1,81 
4132 Van der Meiren Ilian 05 RCG 1,75 
4012 Sergeant Robbe 06 STAX 1,72 
 

Ver/Longueur 
335 Vandooren Gatien 05 JSMC 6,87 
246 Verzele Hugo 06 JSMC 6,86 
4432 Lambrechts Flor 06 AVT 6,80 
4387 Verbruggen Thomas 06 BRAB 6,70 
311 Mayuma Enzo 06 DS 6,62 
272 Martin Cyril 06 CSF 6,49 
203 Pirotte Clément 05 FCHA 6,46 
4378 Wyns Rune 05 DAC 6,43 
4349 De Feyter Tycho 05 EA 6,42 
4110 Jebara Nouraan 06 RAT 6,30 
4341 Abdou Abdelmoumin 06 ATLE 6,17 
 

Hinkstap/Triple saut 
75 Plainchamp Lucas 06 DAMP 13,17 
41 Feller Shawn 05 DAMP 12,93 
4082 Vreysen Jolan 06 DALO 12,44 
 

Polsstok/Perche 
133 Urbanczyk Lukas 05 MOHA 5,10 
134 Barthelemy Jean-Lou 06 MOHA 4,90 
4358 Ginkels Rune 05 ROBA 4,60 
303 Dumoulin Elie 06 CSDY 4,42 
4151 De Vos LoÃ¯c 06 AVLO 4,30 
4280 Noppe Siebe 06 VOLH 4,10 
4107 Maenhaut Jules 06 ACME 3,80 
 

Kogel/Poids 
4015 Colen Miguel 06 AVT 17,60 
4247 Van Hoorde Robbe 06 VS 15,33 
17 Dauchat Cyril 06 HERV 14,82 
4249 Keerman Jens 05 HAC 14,19 
4 Massez Maxime 06 CSDY 14,16 
4284 Godderis Wout 05 HAC 13,87 
4352 Anthonissen Daniel 05 KAPE 13,24 
35 Lambrecht Thibault 06 WACO 12,61 
4324 De Hondt Quinten 06 AVT 12,18 
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31 Titti Aureliano 05 ACLO 12,17 
146 Van Hees Jean-François 05 CSF 11,45 

 
Discus/Disque 
4019 Verhulst Ides 05 ACW 56,28 
4191 Van Den Meersschaut Ward 06 STAX 46,87 
4284 Godderis Wout 05 HAC 46,17 
4015 Colen Miguel 06 AVT 43,56 
4249 Keerman Jens 05 HAC 43,32 
17 Dauchat Cyril 06 HERV 42,07 
4247 Van Hoorde Robbe 06 VS 38,61 
193 Apers Matteo 06 MOHA 37,72 
4110 Jebara Nouraan 06 RAT 37,65 
4199 Danckaert Kobe 06 ACA 36,33 

4324 De Hondt Quinten 06 AVT 35,02 
146 Van Hees Jean-François 05 CSF 34,00 
 

Speer/Javelot 
4019 Verhulst Ides 05 ACW 73,17 
4077 Lambrechts Tuur 06 GEEL 63,05 
4351 Vander Avert Ben 06 KAPE 53,56 
4428 Wauters Lowie 06 KAAG 51,77 
4250 Henderickx Sander 05 AVZK 50,50 
4349 De Feyter Tycho 05 EA 50,13 
4199 Danckaert Kobe 06 ACA 49,03 
4070 Spiessens Michiel 06 SPBO 41,02 
153 Philippe Tybalt 06 DAMP 38,46 
35 Lambrecht Thibault 06 WACO 35,36 

 
 
BEL/ESP 
100m 
947 Camara Ibrahim 04 DACM 10,44 
5911 Botterman Emiel 02 DEIN 10,47 
6350 Verschueren Cedric 04 ACW 10,56 
5623 Torfs Robbe 03 AVLL 10,62 
5829 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 10,79 
1287 Marin Tom 04 CABW 10,87 
5824 Bastah Julian 03 HAKI 11,00 
5906 Jochems Quinten 04 TUAC 11,04 
5787 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 11,05 
1381 Bouchat Arthur 02 SMAC 11,05 
820 Medan Marko 03 RESC 11,07 
1327 Gueye Sidy 03 WS 11,16 
5805 Broothaers Milan 02 AVKA 11,17 
6379 Marien Jarne 04 ABES 11,33 
5014 Haeck Kevin 03 ACW 11,33 
935 Dominé Guillaume 04 RESC 11,37 
5908 Lemmens Wander 02 AVKA 11,40 
6212 NoÃ«l Rodan 04 EA 11,75 
 

200m 
5911 Botterman Emiel 02 DEIN 21,06 
6350 Verschueren Cedric 04 ACW 21,45 
5440 De Vriese Jaron 04 ASVO 21,52 
1287 Marin Tom 04 CABW 21,74 
5829 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 21,81 
5623 Torfs Robbe 03 AVLL 21,96 
1381 Bouchat Arthur 02 SMAC 22,07 
5787 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 22,14 
947 Camara Ibrahim 04 DACM 22,17 
5906 Jochems Quinten 04 TUAC 22,22 
820 Medan Marko 03 RESC 22,43 
5930 Dieleman Noa 03 AVLO 22,53 
1277 Sacre Franck 03 RFCL 22,64 
6379 Marien Jarne 04 ABES 22,67 
1327 Gueye Sidy 03 WS 22,77 
5805 Broothaers Milan 02 AVKA 22,80 
935 Dominé Guillaume 04 RESC 22,83 
5908 Lemmens Wander 02 AVKA 23,29 
1079 Provoost Noa 04 HERV 23,99 
5172 Huyck Jonas 02 RAM 24,02 
6212 NoÃ«l Rodan 04 EA 24,41 
6121 Vermeulen Rendel 03 ACME  (’23: OK) 
 

400m 
6271 Devriendt Adrien 02 ACME 47,02 
885 Laurent Luca 04 SMAC 47,53 
5192 Bruyns Tijs 03 ACHL 47,64 
5783 Ambrico Simone 03 ATLA 48,07 

5904 MalumgrÃ© Tibo 03 LOOI 48,24 
5831 Tuyls Storm 02 ACW 48,28 
1236 Jacques Romain 04 SMAC 48,69 
5182 Caudron Meindert 04 LEBB 48,88 
5190 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 49,13 
5610 Larmuseau Pieterjan 02 ACG 49,67 
5688 De Pauw Warre 03 ACME 49,85 
1569 Schafer Konstantin * 04 WS 49,90 
937 Bosseler Simon 04 DAMP 50,12 
5344 Van De Weyer Bram 04 AVLO 50,48 
1402 Marlier Quentin 04 HERV 51,38 
5336 Thienpondt Ilias 04 AVLO 51,77 
517 Scarniet Nicolas 04 ACLO 51,82 
6122 Anckaert Wouter 04 MACW 52,30 
5730 Roelants Warre 02 ALVA 52,39 
5991 Borremans Robbe 02 ACP 52,91 
5172 Huyck Jonas 02 RAM 53,71 
1167 Dejasse Lois 04 CSDY 53,99 
 

800m 
5584 Tanghe Mattis 02 AVMO 1:49,27 
5488 Vergison Arne 02 ACB 1:51,71 
5070 Vaesen Dieter 03 AVT 1:53,39 
5367 Leijssenaar Jeroen 04 DUFF 1:53,72 
1557 Henrotin Max 02 OCAN 1:53,80 
581 Hecquet Lilian 03 OSGA 1:54,74 
1015 Toussaint Justin 04 ULA 1:54,75 
5945 Van Den Bogaert Rob 03 VS 1:54,89 
621 Demaret Lucas 03 ACLO 1:55,45 
5736 Gobert Jan 03 OLSE 1:55,95 
5058 Elsen Robbe 04 AVT 1:56,20 
5370 Lemey Rune 02 FLAC 2:00,06 
774 Masschaele Arnaud 03 ARCH 2:02,77 
 

1500m 
5743 Inghelbrecht Timon 03 HAC 3:41,46 
5021 Leenaert Viktor 04 AZW 3:44,06 
1553 Hassan Abdo-Razak Guirreh * 03 JSMC 3:44,68 
5356 Sleeckx Elias 04 DCLA 3:46,27 
768 Houtart Nicolas 02 ARCH 3:48,53 
5091 Van Lersberghe Aaron 03 OB 3:51,51 
5143 Borry Thomas 03 SPBO 3:53,43 
6498 Van Reusel Mauro 03 BVAC 4:04,04 
6286 Debouver Dustin 04 AVMO 4:05,19 
5777 Verdonck Elias 04 HOPP 4:08,75 
5509 Cochez Mathijs 03 BAV 4:08,80 
729 Tamba Baleka Kitoto Nathan 03 SMAC 4:09,49 
5797 Van Hoecke Pieter 02 KAAG 4:12,37 
1392 Baivier Valentin 04 ACTE 4:13,92 
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5000m   3000m/5000m WA-points 
5136 Ceunen Zjef 04 SACN 8:24,14 919 
5074 Scieur Matteo 04 ACKO 8:26,85 904 
509 Oldenhove Martin 03 CSDY 8.36.89 851 
929 Bougma Adam 04 DS 14.48.49 845 
5238 De Pauw Emiel 04 ACKO 8:38,44 842 
5807 Van den bulck Yeabsera 04 DUFF 8:39,09 839 
5252 Van De Sompel Max 04 ACME 8:45,13 808 
6141 Camermans Luka 04 DAC 15:01,11 806 
5498 Vandezande Jef 04 ACKO 8:56,20 752 
5260 Domen Remco 02 BONH 15:28,42 727 
568 Paulissen Guillaume 03 HUY 9.03.79 715 
5946 Verschuere Tijs 03 VS 9:04,57 711 
5939 De Wilde Wout 04 VS 15:53,93 656 
 

110mH 
5872 Degryse Iben 02 AVR 14,49 
5535 Boone Nathan 04 DEIN 14,70 
5301 Vercruysse Hans 03 RCG 15,62 
1079 Provoost Noa 04 HERV 16,90 
6118 Box Wout 02 KAAG    (’23: OK) 
 

400mH 
1156 Abdoul Wahab Mimoun 04 HF 49,81 
6118 Bex Wout 02 KAAG 50,57 
5686 Hauttekeete Siebe 04 KAAG 52,98 
5087 Romswinkel Nils 03 OB 53,66 
5477 Gayse Brent 02 FLAC 54,27 
5867 Van Hoof Wout 04 VS 54,99 
5113 Vercaeren Lucas 04 ACHL 55,10 
6097 Van Vliet Alexander 04 KAAG 55,35 
5650 Cocquyt Tijl 04 DEIN 59,54 
 

3000m steeple 
772 Labar Clément 03 ARCH 8:37,70 
5695 Logier Wout 04 OB 9:16,90 
5691 Janssen Ward 04 ATLA 9:19,56 
884 Lalmand Donald 02 CSF 9:22,82 
6352 Van Eynde Frederik 03 BONH 9:47,62 
931 Deharre Mathieu 02 SER 10:26,20 
 

Hoog/Hauteur 
5148 Geenens Sten 02 ASVO 2,07 
967 Riga Audric 03 HUY 2,03 
5995 Van de Vyvere Renzo 03 MACW 2,03 
6102 Min Arne 02 AVLL 2,01 
5800 Van Aerde Viktor 04 KAAG 2,01 
5535 Boone Nathan 04 DEIN 2,00 
5452 Eussen Wout 04 GENK 1,97 
5144 Degrande Wout 04 SPBO 1,96 
5927 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 1,95 
532 Hervers Florent 02 HERV 1,90 
 

 
 

Ver/Longueur 
5866 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 6,98 
5995 Van de Vyvere Renzo 03 MACW 6,95 
1065 Guineberteau Thibault 02 CSF 6,85 
532 Hervers Florent 02 HERV 6,82 
5589 Dekoninck Simon 04 HAC 6,81 
6107 Otten Stan 04 TUAC 6,75 
1029 Iker Lucien 03 CABW 6,63 
5721 Noppe Wout 03 VOLH 6,51 
 

Hinkstap/Triple saut 
813 Descamps Lucas 03 USBW 13,63 
5461 Eyckmans Fedde 03 ABES 13,61 
1029 Iker Lucien 03 CABW 13,15 
6180 Boelaert Nick 03 DAC 12,68 
5721 Noppe Wout 03 VOLH 12,04 
636 Van Elsuwe Alexis 04 USBW 11,90 
 

Polsstok/Perche 
5813 Priem Victor 04 AVR 5,07 
538 Straet Pierre 03 HERV 4,92 
6441 Pinte Alexandre 04 DCLA 4,60 
 

Kogel/Poids  
5860 De Lathauwer Andreas 03 VS 18,93 
5984 Anthonissen Alexander 04 KAPE 18,20 
5562 Cools Kwinten 02 DCLA 18,14 
6262 Broeckaert Cédric 04 VS 15,67 
5152 Stuyven Pieter 04 HAMM 15,64 
5888 Misplon Jef 02 RCG 14,30 
 

Discus/Disque 
5860 De Lathauwer Andreas 03 VS 55,32 
6156 Coene Lars 02 KAAG 54,77 
5562 Cools Kwinten 02 DCLA 53,95 
5984 Anthonissen Alexander 04 KAPE 49,93 
5152 Stuyven Pieter 04 HAMM 49,42 
6262 Broeckaert Cédric 04 VS 47,95 
5381 Neyens Devlin 04 VMOL 46,26 
5808 Cherlet Robbe 03 KAAG 44,15 
 

Speer/Javelot 
5381 Neyens Devlin 04 VMOL 60,07 
961 Bouvart Benjamin 02 CAF 56,74 
5813 Priem Victor 04 AVR 56,56 
5555 D'hondt Jonas 02 DCLA 55,66 
6411 Chabvamuperu Van Den  
 Bogaert Farayi 93 OLSE 54,90 
5927 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 54,11 
5924 Deroo Lukas 03 HAC 54,07 
5109 Van Gelder Senne 04 ACHL 53,95 
825 Montilla Alexis 02 RESC 49,48 
5862 Denolf Levi 02 VS 48,51 
5272 Ruys Jente 03 SPBO 45,32 
774 Masschaele Arnaud 03 ARCH 38,87 
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VROUWEN/FEMMES 
 
JUN 
100m 
48 Vermeiren Noor 05 ACHL 11,76 
152 Sonneville Camille 06 KAAG 11,99 
330 Heyvaert Nona 05 LEBB 12,24 
207 Bollengier Iris 06 VS 12,29 
286 Francart Elodie 05 ADD 12,36 
320 Vertongen Tinne 05 ROBA 12,49 
357 De Bruycker Norah 06 HAC 12,51 
350 Heyvaert Ella 05 LEBB 12,60 
5267 Nsiala Kapinga Katanga  
 Christelle 05 CSF 12,61 
273 Devillé Zoë 05 ADD 12,64 
349 Dhondt Rune 06 KAAG 12,65 
364 Indeherberge Emeline 05 AVT 12,74 
5228 Devivier Lyvia 05 RFCL 12,79 
255 De Wilde Zita 06 VOLH 12,83 
5113 Frans Valentine 05 HERV 12,86 
113 Van Vlasselaer Lotte 06 ROBA 13,04 
104 Goosen Yana 05 ACME 13,09 
5244 Pinter Lea 05 CABW 13,10 
5317 Jean Marie-Claire 06 OSGA 13,14 
5075 Jadoul Eleonore 06 CABW 13,35 
266 Verhast Valesca 05 LEBB 13,39 
347 De Laet Kato 05 BRAB 13,56 
74 Buyck Amelie 05 HAMM 13,77 
5217 Cole Almond Hadasha 06 RESC 13,86 
 

200m 
48 Vermeiren Noor 05 ACHL 23,81 
330 Heyvaert Nona 05 LEBB 24,83 
207 Bollengier Iris 06 VS 24,97 
5145 Baramoto Yayu Paolina 05 SMAC 24,99 
350 Heyvaert Ella 05 LEBB 25,52 
175 Willemyns Zoë 06 ABES 25,63 
320 Vertongen Tinne 05 ROBA 25,63 
5113 Frans Valentine 05 HERV 26,25 
5267 Nsiala Kapinga Katanga  
 Christelle 05 CSF 26,34 
349 Dhondt Rune 06 KAAG 26,52 
5075 Jadoul Eleonore 06 CABW 26,59 
364 Indeherberge Emeline 05 AVT 26,86 
62 Roesbeke Fran 06 TUAC 26,97 
266 Verhast Valesca 05 LEBB 27,25 
104 Goosen Yana 05 ACME 27,42 
5317 Jean Marie-Claire 06 OSGA 27,71 
5217 Cole Almond Hadasha 06 RESC 29,43 
5037 Bulteau Chloé 05 ACLO 29,77 
 
 

400m 
5074 Mortant Audrey 06 CABW 55,81 
56 Bremans Anne-sophie 06 ACHL 57,00 
5218 Latinne Elea 05 WS 57,98 
5328 Rousseau Anaelle 06 CABW 59,86 
108 Van Poucke Fran 06 ACW 60,51 
5024 Leonard Oumy 06 FLEU 60,57 
114 Van Roosendael Merel 05 ROBA 62,11 
424 Picard Kaat 05 ACHL 62,23 
78 Walrave Yitske 06 ASVO 62,43 
5198 Dennison Chrystal 05 RESC 63,87 
390 Van Cauwenberge Fleur 06 DCLA 64,53 
5028 Martin-Launoy Lisa 06 FLEU 65,69 

 

800m 
29 Vander Cruyssen Maaike 05 AZW 2:06,61 
12 Debaere Eline 06 AVT 2:13,32 
5150 Lechat Lucie 05 ACLO 2:17,61 
138 De Schepper Flore 05 ASVO 2:19,16 
111 Hecq Hannelore 06 ROBA 2:19,34 
372 Op't Eynde Hannah 05 DCLA 2:19,93 
187 Heymans Hannelore 05 EA 2:22,45 
5019 Dembour Fanny 06 HERV 2:23,21 
210 Segers Heleen 06 ATLA 2:26,96 
5152 Mees Lucie 05 CABW 2:32,54 
 

1500m 
5111 Secretin Juliette 05 WACO 4:24,25 
183 Van Pelt Nina 05 LOOI 4:24,96 
5099 Gillessen Perrine 06 SPA 4:41,34 
5133 Genique Lizzy 06 MOHA 4:48,78 
5004 Parvais Lilou 06 USBW 5:02,10 
5054 Martin Juliette 06 HF 5:02,73 
5139 Flament Lili 06 CABW 5:05,15 
5175 Cambier Manon 05 MOHA 5:11,66 
5264 Hespel Zelie 06 ACBB 5:50,43 
 

5000m   3000m/5000m WA-

points 
19 Penneman Charlotte 05 ACW 9:25,21 1023 
216 Jacques Noor 06 DCLA 9:39,65 977 
189 Paulussen Fien 06 ACHL 9:52,89 936 
5096 Cappa Elia 05 HERV 10:00,72 912 
5085 Delmée Eve 06 BBS 10:11,82 878 

 
100mH 
288 Koekelkoren Noor 05 DCLA 13,39 
20 De Saegher Steffi 05 ACW 13,40 
72 Steels Sita 05 HAMM 14,19 
400 Boone Yelena 05 KAAG 14,65 
152 Sonneville Camille 06 KAAG 14,94 
5244 Pinter Lea 05 CABW 15,53 
5265 Serneels Emeline 05 CSDY 16,06 
5056 De Spiegeleer Lea 06 SMAC 16,40 
113 Van Vlasselaer Lotte 06 ROBA 16,68 
5269 Bruwier Clara 06 HERV 16,75 
5069 Dessart Esther 05 HUY 17,10 
5304 Jorge Macana Kessia 06 RFCL 17,79 
 

400mH 
5238 Boucquey Zélie 05 RCB 61,24 
5083 Ponchione Sara 06 DAMP 66,82 
5193 Parot Louise 06 MOHA 67,50 
5257 Aarab Nasma 06 RCB 71,21 
5022 Somville Margot 06 FLEU 72,27 
5109 Schmitz Sophie 06 SPA 72,92 
5059 Salien Liana 06 SMAC 73,32 
5053 Wittemans Inge 06 WACO 76,68 
 

3000m steeple 
 CIZNEROVÁ Anna ** 06 (CZE) 11:28,73 
38 Heylen Marie-Laure 06 AVT  (’23: OK) 

 

Hoog/Hauteur 
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414 Sodahlon Louise 06 KAAG 1,60 
53 Smeyers Anouk 06 ACHL 1,55 
5010 Theyskens Cassandra 05 ACLO 1,55 
218 De Schryver Antje 05 VS 1,55 
 

Ver/Longueur 
286 Francart Elodie 05 ADD 5,95 
168 Ooghe Laura 06 HAC 5,78 
5084 Roth Eva 06 SER 5,72 
357 De Bruycker Norah 06 HAC 5,65 
62 Roesbeke Fran 06 TUAC 5,55 
5135 Laurent Anyssa 06 MOHA 5,48 
5100 Leloup Phébe 06 MOHA 5,40 
5268 Lama Rose 06 CSF 5,35 
273 Devillé Zoë 05 ADD 5,24 
5069 Dessart Esther 05 HUY 5,08 
5011 Gomez Mariné Léa 05 HERV 5,08 
5215 Deschaux Fleur 05 RCB 4,93 
 

Hinkstap/Triple saut 
5084 Roth Eva 06 SER 11,87 
5011 Gomez Mariné Léa 05 HERV 11,75 
5067 Lamort Emy 06 DAMP 11,08 
5046 Adant Lucile 06 ARCH 10,89 
5216 Ngassam Foudjem Aude-Elisa 05 ULA 8,86 
 

Polsstok/Perche 
5172 Lepère Lola 05 RESC 4,16 
1 Bellemans Gitte 06 DCLA 3,60 
5169 Huybens Clémence 05 CSDY 3,50 
5061 Moreau Lilou 05 DAMP 3,03 
5206 Folini Camille 05 RFCL 2,90 
 

Kogel/Poids 
198 Mylle Martha 05 HCO 12,55 
49 Jacobien Lenne 06 ACHL 12,12 

388 Mondelaers Laure 06 RCT 11,95 
5092 Scuttenaire Clara 05 CABW 11,88 
310 Vander Avert Caro 05 KAPE 11,68 
343 Mariale Elle 06 ATLA 10,85 
5216 Ngassam Foudjem Aude-Elisa 05 ULA 10,09 
220 Eeckhout Inge 06 VS 9,96 
117 Foullane Lina 06 RCG 9,68 

 
Discus/Disque 
260 Tay Sena 05 STAX 48,39 
5181 Dauge Oceane 06 MOHA 39,06 
321 De Lathauwer Silke 06 VS 38,90 
5092 Scuttenaire Clara 05 CABW 36,21 
134 Van Eeckhoven Annelies 06 OLSE 36,01 
84 Haenen Yanah 05 GEEL 35,54 
70 Logier Fien 06 MACW 33,79 
117 Foullane Lina 06 RCG 32,01 
409 Anckaert Elien 06 MACW 31,84 
5009 Vanhamme Sarah 06 JSMC 31,63 
63 Goor Emma 05 ACHL 31,28 
343 Mariale Elle 06 ATLA 31,14 
 
 

Speer/Javelot  
55 Van Ballaer Martha 06 ACHL 43,32 
383 Tuyls Zowie 05 ACW 43,10 
180 Reyskens Jolien 06 GENK 40,84 
5064 Heinen Lena 06 HF 37,38 
310 Vander Avert Caro 05 KAPE 36,58 
237 Min Lena 05 AVLL 36,29 
5094 Blaise Manon 05 HF 34,70 
49 Jacobien Lenne 06 ACHL 34,44 
84 Haenen Yanah 05 GEEL 32,99 
5265 Serneels Emeline 05 CSDY 31,79 
112 Van Hoof Julia 06 ROBA 30,82 
165 Van Campenhout Nienke 05 LEBB 27,27 

 

 
BEL/ESP 
100m 

6108 Mortant Alexandra 04 CABW 11,68 
1706 Kadiamba Anouchka 02 ACW 11,80 
6107 Lambert Kylie 04 CABW 11,80 
1531 Adewoye Lauryn 03 ACHL 12,01 
1306 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 12,26 
1478 Silverans Jane 03 EA 12,47 
6232 Bruggen Clara 03 SER 12,50 
1972 De Bie Catherine 02 ZWAT 12,56 
1634 Anyanwu Valentine 04 ACG 12,62 
1509 De Troyer Lisa 04 LEBB 12,64 
1317 Van Snick Anaïs 02 ASVO 12,72 
6305 Ronveaux Valentine 04 CABW 12,76 
6349 Jérouville Erja 03 BBS 12,79 
6025 Buis Noa 03 FCHA 12,86 
1403 Wils Tess 02 DCLA 12,91 
6498 Grommerch Manon 03 SPA 12,93 
1667 Van Den Bremt Lore 02 EA 13,06 
6359 Cole Anne Ramon * 04 RESC 13,66 
6341 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03 MOHA  ('23 OK) 
 

200m 
6107 Lambert Kylie 04 CABW 24,05 
1706 Kadiamba Anouchka 02 ACW 24,55 
1739 De Naeyer Emma 02 ACME 25,37 
1478 Silverans Jane 03 EA 25,40 
1317 Van Snick Anaïs 02 ASVO 25,57 

1634 Anyanwu Valentine 04 ACG 25,58 
1509 De Troyer Lisa 04 LEBB 25,87 
6232 Bruggen Clara 03 SER 25,92 
1529 Louagie Lore 04 HAC 26,35 
1403 Wils Tess 02 DCLA 26,75 
6498 Grommerch Manon 03 SPA 27,36 
6359 Cole Anne Ramon * 04 RESC 28,45 
1637 Becu Zyta 04 HCO  ('23 OK) 
 
 

400m 
1901 De Varé Clara 04 KAAG 55,19 
1722 Denolf Nina 02 VS 56,01 
1493 De Smet Jenna 02 KAAG 56,59 
2011 Vandael Isalie 04 AVT 57,08 
1782 Huyck Timea 04 LEBB 59,07 
1048 Schepers Ina 03 AVT 59,50 
1404 Ex Eveline 04 DCLA 59,98 
6387 Bombo Iryna 03 MOHA 60,03 
6087 Melin Eva 04 HUY 60,08 
1595 Vanherle Britt 03 ADD 63,81 
6358 Manteau Orligane 03 ACBB 68,82 
1350 Coene Charlotte 04 ROBA  ('23 OK) 
 
 

800m 
1496 Kluskens Jana 04 EA 2:04,84 
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1418 Bilo Laure 03 ASVO 2:05,64 
1495 Kluskens Elena 04 EA 2:08,42 
1044 Debal Michelle 04 KKS 2:11,26 
1153 Willems Lotte 03 LEBB 2:16,41 
1439 Libberecht Lisa 04 ACG 2:19,19 
6350 Scutnaire Léa 04 OSGA 2:21,35 
6281 Ponlot Célia 03 OCAN 2:24,34 
6238 Sahmaoui Siham 04 RSCA 2:28,40 
 

1500m 
6118 Grandjean Lucie 03 BBS 4:20,96 
1017 D'haene Emma 03 AZW 4:31,65 
1631 Temmerman Adeline 04 AVR 4:35,90 
1341 Bicker Janne 02 ABES 4:36,22 
6131 Taminiau Elise 04 ACCO 4:53,55 
6298 Lombard Maximilienne 03 OSGA 4:56,02 
1243 Van Droogenbroeck Jente 03 EA 5:03,48 
1558 Popelier Margot 04 HOPP 5:04,15 
6503 Rubais Chloe 04 CABW 5:16,92 
 

5000m   3000m/5000m WA-points 
1157 Voet Julie 03 AVR 9:37,91 982 
1223 D'hauwers Femke 04 RCG 9:45,24 959 
1398 Pauwelyn Yana 03 OEH 9:48,96 947 
1297 Peusens Fien 04 ATLA 9:52,62 937 
1374 Van Laethem Charlotte 02 HCO 17:07,34 929 
1278 Demeulenaere Tine 04 DUFF 10:17,30 862 
6036 Lecoeuche Ionela 04 JSMC 10.35.83 808 
1553 Deleu Femke 02 HOPP 18:21,70 805 
6022 Willems Florence 03 HERV 11.18.86 690 
6229 Gerebtzoff Alice 02 CSF 20.31.83 609 
 

100mH  
1739 De Naeyer Emma 02 ACME 13,59 
6108 Mortant Alexandra 04 CABW 13,60 
1261 Roggeman Sara 04 AVLO 14,61 
6349 Jérouville Erja 03 BBS 15,14 
6305 Ronveaux Valentine 04 CABW 15,45 
1725 Marien Svelte 03 AVLL  ('23 OK) 
 

400mH  
1161 Hanssens Ilana 02 ASVO 58,33 
6004 Vanhamme Caroline 03 USTA 61,37 
1305 Sonneville Amelie 04 KAAG 62,42 
6098 Lefevre Charline 02 SER 63,28 
6183 Possen Anna 04 RFCL 69,61 
1068 Thiel Hanne 04 OB 70,74 
 

3000m steeple 

1200 Van Nuffelen Hannelore 04 BONH 10:52,60 
1154 Weyers Lore 04 ACHL 10:57,28 
1197 Van De Walle Julie 04 ACW 11:07,00 
 

Hoog/Hauteur 
1174 Ligneel Yorunn 03 HAC 1,78 
1613 De Troyer Marie 03 VS 1,78 
1649 Van De Vorst Nathalie 02 KAAG 1,65 
1750 Terpstra Ubi 04 BRAB 1,64 
1568 Clopterop Lisa 03 KAAG 1,55 
 

Ver/Longueur 
1164 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 6,27 
1520 Van Hoyweghen Sara 03 VOLH 6,01 
6025 Buis Noa 03 FCHA 5,60 
1345 Daems Silke 02 ABES 5,45 
1171 Rens Bo 02 WIBO 5,38 

1532 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 5,33 
1005 Praet Axelle 04 STAX 5,33 
1750 Terpstra Ubi 04 BRAB 5,26 
6382 Jeanpierre Lisa 04 RCAS 5,23 
1667 Van Den Bremt Lore 02 EA 5,21 
1649 Van De Vorst Nathalie 02 KAAG 5,14 
1323 Depreiter Malysse Elise 04 HAC 5,12 
 

Hinkstap/Triple-saut 
6542 Goffin Estelle 04 CSF 12,19 
1345 Daems Silke 02 ABES 11,94 
1121 Favoreel Thaïs 04 STAX 11,73 
1217 Owusu Beryl 03 RCG 11,61 
1274 De Schepper Kato 03 ASVO 11,30 
1005 Praet Axelle 04 STAX 11,18 
1532 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 11,04 
1171 Rens Bo 02 WIBO 10,88 
1323 Depreiter Malysse Elise 04 HAC 10,73 
 

Polsstok/Perche 
6250 Bloch Caroline 02 HERV 3,55 
1712 De Vleeschauwer Femi 02 ASVO 3,20 
6065 Lorge Gaelle 03 SMAC 3,11 
6187 Henry Chloé 04 SMAC 2,73 
 

Kogel/Poids  
1291 Boeynaems Florence 03 ZWAT 13,90 
1415 Liefooghe Jo-Anne 03 DCLA 13,43 
1520 Van Hoyweghen Sara 03 VOLH 12,82 
1904 Van den Brande Laura 03 VAC 12,50 
2000 Kosama Eva 02 ACW 11,91 
1988 Verhulst Luna 02 VAC 10,98 
1459 Van den Bossche Elyn 04 AVKA 10,39 
1003 Amez Noor 03 AZW 10,11 
1172 Rens Britt 02 WIBO 9,96 
 

Discus/Disque  
1291 Boeynaems Florence 03 ZWAT 45,37 
1415 Liefooghe Jo-Anne 03 DCLA 40,40 
1862 Rombaut Luna 03 AVLO 34,84 
1988 Verhulst Luna 02 VAC 34,43 
1003 Amez Noor 03 AZW 30,23 
1101 Kerckhoven Birthe 03 ACP 30,18 
1459 Van den Bossche Elyn 04 AVKA 26,84 
1637 Becu Zyta 04 HCO  ('23 OK) 
 

Speer/Javelot  
6004 Vanhamme Caroline 03 USTA 43,34 
6154 Iven Kayla 02 RESC 41,27 
1904 Van den Brande Laura 03 VAC 40,22 
1700 Smets Lotte 02 ADD 40,04 
2014 Tlig Farah * 02 AVLL 39,87 
1164 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 39,41 
1803 Breban Linde 04 ADD 36,80 
1714 Huvenne Lotte 03 ACP 35,71 
1172 Rens Britt 02 WIBO 35,33 
1461 Van den Bossche Evy 02 AVKA 34,35 
 
 


